

HMH INVEST ApS

Søndre Landevej 29
6400 Sønderborg

Årsrapport
1. maj 2016 - 30. april 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/09/2017

Henrik Markus Hansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

HMH INVEST ApS
Søndre Landevej 29
6400 Sønderborg

CVR-nr: 30351754
Regnskabsår: 01/05/2016 - 30/04/2017

Revisor

REVISION- OG REGNSKABSKONTORET ApS REGISTREREDE
REVISORER

Østergade 20, 1
6400 Sønderborg
DK Danmark

CVR-nr: 28902867
P-enhed: 1011594383

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde aktier og foretage investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2016/17 udviser et overskud på 2.583.806 kr. mod 1.566.924 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 30. april 2017 udviser en egenkapital på 12.409.567 kr. Virksomhedens ledelse anser årets resultat for at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. maj 2016 - 30. apr 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Eksterne omkostninger		-13.029	-4.328
Bruttoresultat		-13.029	-4.328
Resultat af ordinær primær drift		-13.029	-4.328
Andre finansielle indtægter	1	2.623.734	2.165.310
Øvrige finansielle omkostninger		0	-591.900
Ordinært resultat før skat		2.610.705	1.569.082
Skat af årets resultat	2	-27.566	0
Andre skatter		667	-2.158
Årets resultat		2.583.806	1.566.924
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		103.400	101.200
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		88.305	-25.694
Overført resultat		2.392.101	1.491.418
I alt		2.583.806	1.566.924

Balance 30. april 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.191.777	1.103.472
Finansielle anlægsaktiver i alt	3	1.191.777	1.103.472
Anlægsaktiver i alt		1.191.777	1.103.472
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		2.000.000	2.000.000
Tilgodehavende skat		34.130	32.379
Tilgodehavender i alt		2.034.130	2.032.379
Andre værdipapirer og kapitalandele		8.571.830	5.900.320
Værdipapirer og kapitalandele i alt		8.571.830	5.900.320
Likvide beholdninger		615.330	897.261
Omsætningsaktiver i alt		11.221.290	8.829.960
Aktiver i alt		12.413.067	9.933.432

Balance 30. april 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		986.400	898.095
Overført resultat		11.194.767	8.802.666
Forslag til udbytte		103.400	101.200
Egenkapital i alt		12.409.567	9.926.961
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		3.500	6.471
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.500	6.471
Gældsforpligtelser i alt		3.500	6.471
Passiver i alt		12.413.067	9.933.432

Egenkapitalopgørelse 1. maj 2016 - 30. apr 2017

	Registreret kapital mv. kr.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	125.000	898.095	8.802.666	101.200	9.926.961
Betalt udbytte				-101.200	-101.200
Årets resultat		88.305	2.392.101	103.400	2.583.806
Egenkapital, ultimo	125.000	986.400	11.194.767	103.400	12.409.567

Noter

1. Andre finansielle indtægter

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	2.088.305	1.974.306
Andre finansielle indtægter	535.429	191.004
	2.623.734	2.165.310

2. Skat af årets resultat

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
Aktuel skat	27.566	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	27.566	0

3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	205.377
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	205.377
Nettoopskrivninger primo	898.095
Andel i årets resultat	2.088.305
Udloddet udbytte	-2.000.000
Nettoopskrivninger ultimo	986.400
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.191.777

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
H.N.H. Maskinfabrik A/S, Sønderborg	50%	6.383.553	4.176.610